
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/01/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 10,191,016.81

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 10,191,013.29 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 10,191,016.81

IV.- EFECTIVO $ 3.52 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 10,449,134.59

(A) Diferencia -258,117.78

TOTAL DE SU INVERSION $ 10,191,016.81 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 322,799.95

(B) Diferencia =$ -322,799.95

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 64,682.17

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IQ221229 REPORTO 31/01/2020 04/02/2020 0 4 7.32 10,191,013.29 10,191,013.29

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD f3b0b262-2758-4113-add2-76522b8afbd0

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-02-07T19:11:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/01/2020 al 31/01/2020
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 IQ221229 100.37395200 0 4 7.32 0.00

01 SALDO ANTERIOR 4.62

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540720 BI200604 9.69390292 1 2 7.25 9.69 14.31

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541262 BI200604 9.69890493 6 2 7.25 58.19 72.50

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541262 IM220811 100.35611602 37,415 2 7.25 3,754,824.08 3,754,896.58

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540720 IQ230831 99.86204927 67,077 2 7.25 6,698,446.68 10,453,343.26

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541882 BI200604 9.69917557 6 1 7.26 58.20 10,453,285.06

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541882 IS230907 102.64217737 101,842 1 7.26 10,453,284.63 0.43

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541882 BI200604 9.70195617 6 1 7.26 58.21 58.64

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541882 IS230907 102.66287690 101,842 1 7.26 10,455,392.71 10,455,451.35

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542655 BI200604 9.70006355 3 3 7.30 29.10 10,455,422.25

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542655 IS250306 101.95429749 102,550 3 7.30 10,455,413.21 9.04

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542655 BI200604 9.70590083 3 3 7.30 29.12 38.16

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542655 IS250306 102.01631971 102,550 3 7.30 10,461,773.59 10,461,811.75

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543416 BI200123 9.96651421 8 1 7.29 79.73 10,461,732.02

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543416 IQ221229 99.67540735 104,958 1 7.29 10,461,731.40 0.62

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543416 BI200123 9.96826817 8 1 7.29 79.75 80.37

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543416 IQ221229 99.69559158 104,958 1 7.29 10,463,849.90 10,463,930.27

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544367 BI200618 9.68125078 9 1 7.27 87.13 10,463,843.14

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544367 IS230907 102.74280355 101,845 1 7.27 10,463,840.83 2.31

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544367 BI200618 9.68306616 9 1 7.27 87.15 89.46

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544367 IS230907 102.76355191 101,845 1 7.27 10,465,953.94 10,466,043.40

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4545201 BI200423 9.79540660 5 1 7.26 48.98 10,465,994.42

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4545201 IS230907 102.76286280 101,846 1 7.26 10,465,986.52 7.90

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4545201 BI200423 9.79797689 5 1 7.26 48.99 56.89

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4545201 IS230907 102.78360087 101,846 1 7.26 10,468,098.61 10,468,155.50

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4546116 BI200618 9.68509958 1 1 7.22 9.69 10,468,145.81

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4546116 IS230907 102.78297799 101,847 1 7.22 10,468,137.96 7.85

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4546116 BI200618 9.69194338 1 1 7.22 9.69 17.54

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4546116 IS230907 102.80359169 101,847 1 7.22 10,470,237.40 10,470,254.94

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547030 BI200618 9.68702455 3 3 7.23 29.06 10,470,225.88

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547030 IQ221229 99.75721737 104,957 3 7.23 10,470,218.26 7.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547030 BI200618 9.69250288 3 3 7.23 29.08 36.70

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547030 IQ221229 99.81732106 104,957 3 7.23 10,476,526.57 10,476,563.27

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547855 BI200618 9.69280176 5 1 7.24 48.46 10,476,514.81

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547855 IS230907 102.86319146 101,849 1 7.24 10,476,513.19 1.62

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547855 BI200618 9.69395052 5 1 7.24 48.47 50.09

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547855 IS230907 102.88389271 101,849 1 7.24 10,478,621.59 10,478,671.68

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4548770 BI200618 9.69472826 1,078,328 1 7.26 10,454,096.94 24,574.74

14 RETIRO 24,572.16 2.58

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4548770 BI200618 9.69668471 1,078,328 1 7.26 10,456,206.63 10,456,209.21

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549680 BI200123 9.98404000 3 1 7.26 29.95 10,456,179.26

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549680 IQ200820 101.24743500 102,118 1 7.26 10,339,185.57 116,993.69

15 RETIRO 46,298.62 70,695.07

15 RETIRO 9,009.00 61,686.07

15 RETIRO 14,014.00 47,672.07

15 RETIRO 47,666.65 5.42

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549680 BI200123 9.98534803 3 1 7.26 29.96 35.38

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549680 IQ200820 101.26786732 102,118 1 7.26 10,341,272.08 10,341,307.46

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4550564 BI200604 9.72519478 1,063,352 1 7.24 10,341,305.32 2.14

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4550564 BI200604 9.72715063 1,063,352 1 7.24 10,343,385.07 10,343,387.21

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551616 BI201203 9.40624119 5 3 7.24 47.03 10,343,340.18

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551616 IS220908 103.11893795 99,572 3 7.24 10,267,758.89 75,581.29

17 RETIRO 75,574.00 7.29

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551616 BI201203 9.41167103 5 3 7.24 47.06 54.35

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551616 IS220908 103.18111008 99,572 3 7.24 10,273,949.49 10,274,003.84

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552256 BI200618 9.70629531 7 1 7.24 67.94 10,273,935.90

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552256 IS220908 103.17778697 99,575 1 7.24 10,273,928.14 7.76

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552256 BI200618 9.70766621 7 1 7.24 67.95 75.71

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552256 IS220908 103.19853719 99,575 1 7.24 10,275,994.34 10,276,070.05

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4553226 BI200604 9.73487797 7 1 7.24 68.14 10,276,001.91

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4553226 LD240822 99.50803127 103,268 1 7.24 10,275,995.37 6.54

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4553226 BI200604 9.73624204 7 1 7.24 68.15 74.69

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4553226 LD240822 99.52802959 103,268 1 7.24 10,278,060.56 10,278,135.25
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4554058 BI200618 9.71015406 1,058,493 1 7.16 10,278,130.10 5.15

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4554058 BI200618 9.71208530 1,058,493 1 7.16 10,280,174.31 10,280,179.46

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555109 IS220908 103.23646153 99,578 1 7.20 10,280,080.37 99.09

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555109 IS220908 103.25709452 99,578 1 7.20 10,282,134.96 10,282,234.05

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555937 IS220908 103.25599239 99,580 3 7.23 10,282,231.72 2.33

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555937 IS220908 103.31820410 99,580 3 7.23 10,288,426.76 10,288,429.09

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556853 BI200702 9.69993200 6 1 7.24 58.20 10,288,370.89

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556853 IS220908 103.31452874 99,583 1 7.24 10,288,370.72 0.17

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556853 BI200702 9.70194943 6 1 7.24 58.21 58.38

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556853 IS220908 103.33529214 99,583 1 7.24 10,290,438.40 10,290,496.78

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4557682 BI200604 9.74845062 1,055,603 1 7.20 10,290,493.72 3.06

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4557682 BI200604 9.75040166 1,055,603 1 7.20 10,292,553.25 10,292,556.31

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558547 BI200702 9.70394669 3 1 7.19 29.11 10,292,527.20

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558547 IQ221229 100.14419886 102,777 1 7.19 10,292,520.33 6.87

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558547 BI200702 9.70527130 3 1 7.19 29.12 35.99

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558547 IQ221229 100.16419992 102,777 1 7.19 10,294,575.98 10,294,611.97

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559449 BI201203 9.42958797 1 1 7.24 9.43 10,294,602.54

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559449 LD211118 99.94177317 103,006 1 7.24 10,294,602.29 0.25

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559449 BI201203 9.43189648 1 1 7.24 9.43 9.68

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559449 LD211118 99.96187260 103,006 1 7.24 10,296,672.65 10,296,682.33

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4560484 IQ221229 100.18494806 101,722 4 7.32 10,191,013.29 105,669.04

31 RETIRO 14,014.00 91,655.04

31 RETIRO 46,298.62 45,356.42

31 RETIRO 9,009.00 36,347.42

31 RETIRO 36,343.90 3.52

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:14/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011400035
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1585041
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15850412 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 24,572.16

Fecha Valor:15/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011500044
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1585480
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15854808 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:15/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011500050
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1585480
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15854801 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:15/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011500172
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1585480
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15854807 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:15/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011500182
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1585478
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15854785 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 47,666.65

Fecha Valor:17/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020011700050
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1586362
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15863623 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 75,574.00

Fecha Valor:31/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020013100152
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1590961
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15909611 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:31/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020013100170
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1590961
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15909610 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:31/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020013100182
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1590960
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15909607 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 36,343.90

Fecha Valor:31/01/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020013100078
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1590961
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15909612 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Sello Digital del Emisor:

Serie Folio Fiscal

MSD f3b0b262-2758-4113-add2-76522b8afbd0

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-02-07T19:11:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/01/2020 al 31/01/2020
Saldo Promedio 10,363,423.34 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



AkXXOnTdmmp8OSJ7C7NDUDMrg8N3NvyJaf3Kx+kttZZrGaz3C6YXJXFfvwVOQKwFbNpsHTotkpKD059zhx2vSHODLCtrD55GUj3L1gmbcXSzTQN/it22tlPh
qZqGzv2XBr9jOLbjgnSAvXS4y1Xr1EV8TL6Ste25IHNISTxl7lNuAQylVYo1TzgqHFO2hkspndY8N22WPhAPepA+H2b33Y1YrGkMtKL9LoVBfsiCdeUba5R3
X6GhECfSsztLfWzpUUyaKDufWBoyeK2F54lV4lsvbIjbGhOGy830bQKolLSOSlsW5YMnO5FZwn2imfF+l5e5SScNCjhxMKQJvJyXKA==

Sello Digital del PAC:
R53qNT+UfJEjWwgTwMHbC4RaFWbMjseqp5T5LywK2utfeFwveIAOqiq7YXcvxXhP/lbsghpBEWdCHwzBYuDRMdRpmYvKMd65BfdkeusdXzEoeWpKevo/lk90
ulqj4HsVngJunPThsz/YMfUigReiBVpVa7qFpn5ye2CHZfWtKcgRRJ6J/6aouUnW+QFaca3bC1ZkNMraiT90b7VzTUwbzwVhvYtWydHSLLskJHvZKOyh1u5T
4ViREvjQxf6QWrmh4sJWeKc51Uzw5JtytX1JUqtmTUkD0mL4ahYmn1PqzeObrbFxQqaa1Ey1EMFRTZv+3C6XjW22eMZFllJQGxm1LA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f3b0b262-2758-4113-add2-76522b8afbd0|2020-02-07T19:11:45|AUR100128NN3|AkXXOnTdmmp8OSJ7C7NDUDMr
g8N3NvyJaf3Kx+kttZZrGaz3C6YXJXFfvwVOQKwFbNpsHTotkpKD059zhx2vSHODLCtrD55GUj3L1gmbcXSzTQN/it22tlPhqZqG
zv2XBr9jOLbjgnSAvXS4y1Xr1EV8TL6Ste25IHNISTxl7lNuAQylVYo1TzgqHFO2hkspndY8N22WPhAPepA+H2b33Y1YrGkMtKL9
LoVBfsiCdeUba5R3X6GhECfSsztLfWzpUUyaKDufWBoyeK2F54lV4lsvbIjbGhOGy830bQKolLSOSlsW5YMnO5FZwn2imfF+l5e5

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-02-07T19:11:45

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD f3b0b262-2758-4113-add2-76522b8afbd0
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00001000000404285444
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2020-02-07T19:11:45
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Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 6
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JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
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JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
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